

BRÜCKEN APOTHEKE

www.brueckenapotheke.de



Die Brücke
zu Ihrer Gesundheit

Apothekerin Bettina Ludwig e.Kfr.

Dresdner Straße 26 • 04741 Roßwein • Telefon 03 43 22 / 4 20 05

Juli 2020

Unsere Angebote im Juli

Sonnenschutz ist immer wichtig! Ob zu Hause oder im Urlaub



Eucerin Sun Gel-Creme Oil Control Body, Lsf 50+

• 200 ml, statt ~~19,95 €~~
jetzt nur **17,95 €** 8,98 Euro/100 ml

- Anti-Glanz-Effekt
- Zieht schnell ein
- Anti-Sand-Effekt
- Wasserfest
- Schweißresistent
- 0 % Rückstände

*Dieses Jahr
neu bei Eucerin*



Eucerin Sun Gel-Creme Oil Control Gesicht, Lsf 50+

• 50 ml, statt ~~16,95 €~~
jetzt nur **15,50 €** 31,00 Euro/100 ml

- Anti-Glanz-Effekt
- Langanhaltend
- Ultra leicht
- Mattierend
- Unparfümiert
- Als Make-up-Unterlage geeignet

Eucerin®

Auch weiterhin alle anderen bewährten Produkte - auch an die Kinder denken!



Eucerin Kids Micropigment Sun Lotion, LSF 30

150 ml, statt ~~14,95 €~~
jetzt nur **13,50 €**
9,00 Euro/100 ml

- Schützt und pflegt empfindliche Haut
- 100% Mineral-UV-Filter
- Extra wasserfest



Eucerin Kids Sun Spray, LSF 50+

300 ml, statt ~~21,95 €~~
jetzt nur **20,25 €**
6,75 Euro/100 ml

- Pflegt empfindliche Kinderhaut
- Unparfümiert
- Extra wasserfest

Coupon

Gegen Vortage dieses Coupons erhalten
Sie eine Flasche
Hand-Desinfektionsmittel
(50 ml)
Nur solange der Vorrat reicht.



Mit kleinen Helfern durch den Sommer!

NOTDIENST - JULI 2020

1	Mi	Apotheke am Sternplatz, Döbeln
2	Do	Ginkgo-Apotheke, Döbeln
3	Fr	Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn
4	Sa	Rosen-Apotheke, Döbeln
5	So	Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln
6	Mo	Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig
7	Di	Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln
8	Mi	Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau
9	Do	Adler-Apotheke, Döbeln
10	Fr	Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen
11	Sa	Löwen-Apotheke, Döbeln
12	So	Ahorn-Apotheke, Waldheim/ Brücken-Apotheke, Roßwein
13	Mo	Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen
14	Di	Apotheke am Sternplatz, Döbeln
15	Mi	Ginkgo-Apotheke, Döbeln
16	Do	Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn
17	Fr	Rosen-Apotheke, Döbeln
18	Sa	Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln
19	So	Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig
20	Mo	Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln
21	Di	Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau
22	Mi	Adler-Apotheke, Döbeln
23	Do	Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen
24	Fr	Löwen-Apotheke, Döbeln
25	Sa	Ahorn-Apotheke, Waldheim/ Brücken-Apotheke, Roßwein
26	So	Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen
27	Mo	Apotheke am Sternplatz, Döbeln
28	Di	Ginkgo-Apotheke, Döbeln
29	Mi	Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn
30	Do	Rosen-Apotheke, Döbeln
31	Fr	Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Die ausgewiesenen Apotheken sind an Wochentagen sowie Sonn- und Feiertagen von 8.00 bis 8.00 Uhr des folgenden Tages geöffnet bzw. dienstbereit.



Hansaplast Wundversorgungs-Set
1 Set: Wundspray, Pflaster & Wundheilsalbe
nur 8,50 €

✓ *Hausaplast Wundversorgungsset für unterwegs - 25 % Preisvorteil incl. gratis Tasche*

GOTHAPLAST Nostalgiebox Pflaster
4 Sorten
8 Pflasterstrips
nur 3,95 €



MediGel SCHNELLE WUNDHEILUNG
20 g, statt 6,47 €
nur 4,95 €
24,75 Euro/100 g

✓ *bei Schürf-, Schnitte-, Platz-, Risswunden jetzt auch als Wundreinigungsspray*

COOLAKUT Stich & Sun Pflege-Gel
30 ml, statt 8,95 €
nur 6,95 €
23,17 Euro/100 ml



✓ *kühlende Hautpflege für gereizte und gerötete Haut z. B. durch Insektenspray oder zu viel Sonne mit natürlichen Inhaltsstoffen*